چهارشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۲

۲۹ محرم ۱۴۴۴ هجری قمری

16 Aug 2023

سال ششم / شماره ۱۹۶

۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

Omidsehpress@gmail.com

هفته نامه
اقتصادی
اجتماعی

هرمزگان
امیدسال

بر اساس طرح جامع فولاد ضرورت توسعه این صنعت در جنوب کشور بررسی شد؛

دریا موهبتی برای صنعت فولاد

• صفحه ۲

• صفحه ۲

با حضور استاندار هرمزگان: